2016 _1

KATALOG CZE$CI WYMIENNYCH
PRZYCZEPA HAKOWA
T661/4 (PHN19)

»Katalog czesci zamiennych” jest obok , Instrukcji obstugi” podstawowym dokumentem techniczno-

ruchowym, przeznaczonym dla uzytkownikéw przyczepy.
Katalog obejmuje:

rysunki zespotéw i mechanizmoéw przyczepy;
wykazy poszczegdélnych zespotéw, mechanizmdw i czesci.

ZASADY POStUGIWANIA SIE KATALOGIEM

Do kazdego rysunku dotgczona jest tablica tekstowa zawierajgca wykaz czesci danego zespotu lub
mechanizmu.

W celu uzyskania numeru katalogowego zgdanej czesci, nalezy sposrdd rysunkow katalogu wybraé
rysunek zespotu lub mechanizmu, w sktad ktérego wchodzi dana cze$é, odczyta¢ numer jej pozycji, a
nastepnie na odpowiedniej tablicy odszukac pod tg pozycjg nazwe i numer czesci oraz jej kod.

AN A ol T

Przy zamawianiu czesci nalezy podac:

Doktadny adres zamawiajgcego (odbiorcy czesci).

Nazwe czesci zgodna z katalogiem.

Numer katalogowy czesci.

Kod czesci z rewizja.

Liczbe zamawianych sztuk.

Rok produkcji oraz numer fabryczny posiadanego urzadzenia.

W kolejnosci wystepowania:

1.

LNk WN

NNNRRRRRRRRRRERR
NP OWOLVWWOMNONOODUL DA WNIERERO

Rys.1 Tabelal —Ztozenie gtéwne.

Rys. 2 Tabela2 -Rama podwozia.

Rys. 3 Tabela3 -Rama Il zmontowana.

Rys. 4 Tabela4 -Rama lll zmontowana.

Rys.5 Tabela5 -Rame haka zmontowane.

Rys. 6 Tabela 6 -Zawieszenie resorowane kpl PH19N.
Rys. 7 Tabela7 -Zawieszenie wahacz kpl PH19N.

Rys. 8 Tabela 8 - Dyszel amortyzowany na poduszkach.
Rys. 9 Tabela9 - Dyszel amortyzowany hydraulicznie.

. Rys. 10a Tabela 10a - Instalacja hamulcowa pneumatyczna — resory.
. Rys. 10b Tabela 10b - Instalacja hamulcowa pneumatyczna - wahacz.
. Rys. 11a Tabela 11a - Instalacja hydrauliczna - rozdzielacz.

. Rys. 11b Tabela 11b - Instalacja hydrauliczna - z ciggnika.

. Rys. 12 Tabela 12 - Instalacja oSwietleniowa.

. Rys. 13 Tabela 13 - Instalacja sterowania.

. Rys. 14 Tabela 14 - Instalacja sterowania PH3.

. Rys. 15 Tabela 15 - Docigzenie dyszla.

. Rys. 16 Tabela 16 - Instalacja hydrauliczna docigzenia dyszla.

.Rys. 17 Tabela 17 - Instalacja hydrauliczna amortyzacji dyszla.

. Rys. 18 Tabela 18
. Rys. 19 Tabela 19
. Rys. 20 Tabela 20
. Rys. 21 Tabela 21
. Rys. 22 Tabela 22

Rozdzielacz hydrauliczny.

Instalacja skretu wymuszonego.
Witasne zasilanie.

Belka podjazdowa.

Instalacja zawieszenia hydraulicznego.



|KATALOGCZESCIMHTMENNYCH T661/4 (PHN19)

2016 _1

(metaltech)



2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Ztozenie gltéwne | Tabela 1 |

L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Trzpien zaczepu fi50 006634500 1 | 21330
2. | Trzpien zaczepu K80 006639320 1 23336
3. | Wkret dociskowy DIN 913 M10x12 43PN82314 2 | 18079
4. | Sworzen podpory 646.00.03.01.25 1 5129
5. | Belka tylna kpl 661.19.05.06 1 ]22229
6. | Rama gtéwna 661.20.01. 1

7. | Rama Il zmontowana 661.20.02 1

8. | Ramalll 661.20.03 1

9. | Ramie haka kps 661.20.04 1

10. | Sworzen 661.20.05.12 1 |27518
11. | Sworzen 661.20.05.13 1 | 27519
12. | Sworzen 661.20.05.14 2 | 27520
13. | Sworzen 661.20.05.15 2 | 27521
14. | Dyszel amortyzowany 661.20.11.000 1 |43395
15. | Docigzenie dyszla 661.20.11.100 1 |43525
16. | Sworzen ramy 661.30.05.08 1 25540
17. | Podktadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 4 1038
18. | Pierscien osadczy W50x2 DIN 472-1 4 | 28542
19. | Nakretka z wkt. M20 kI.8 DIN 985 2 5626
20. | Sitownik wspomagajacy H24.05.001.0 1 4603
21. | Sruba z tbem sze$c.M20x150 kI.8.8 PN-EN ISO 4014 2 1338
22. | Koto 550/60 -22,5 BANDENMARKT 4 119910
23. | Sworzen dolny PBH14.02.021.0 1 5119
24. | Sworzen gorny PBH14.02.022.0 1 5120
25. | Tulejka sworznia dyszla PBH14.02.023.0 2 5122
26. | Stopa podporowa PBH14.03.000.0 1 5131
27. | Podktadka spr. 20,5 Fe/Zn DIN 128 2 940
28. | Podktadka sprezysta 16.3 Fe/Zn DIN 128 4 939
29. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 125 4 1031
30. | Zawleczka S-Zn 6,3x71 DIN EN ISO 1234 2 1360
31. | Nakretka koronowa M36x1.5 Fe/Zn DIN 935 2 1857
32. | Sruba M20x40 kl. 8.8. Fe/Zn PN-EN ISO 4017 2 1321
33. | Sruba z tbem sze$c. M16x40 kI.8.8 PN-EN I1SO 4017 4 1297
34. | PBH14.04.000.0 Sitownik stopy 1 5133
35. | Sitownik wysuwu haka SMT2.120.60.1200 1 | 29401
36. | Sitownik gtowny lewy SMT2.170.80.1797 1 298
37. | Sitownik gtéwny prawy SMT2.170.80.1797 1 298
38. | Czop TS22.01.03.001.0 2 1743
39. | Pierscien osadczy W70x2,5 DIN 472-1 4 | 28543

(metaltech)




2016 _1

|KATAL0GCZESc1wmmﬂENNYCH T661/4 (PHN19)

‘ (metaltech)

Rys.2. Rama podwozia



2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Rama podwozia | Tabela 2 |

L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Chlapacz 600x370 2 | 43346
2. | Sruba z tb. kwadratowym 20 - M8x25 16.36733VI 8 | 41727
3. | Koncdéwka tylna dla profila ostony 31.10172 4 | 41726
4. | Wspornik krétki 420 31.10470 4 42503
5. | Naktadka gérna prawa, dolna lewa 31.10474 2 | 41724
6. | Naktadka gorna lewa, dolna prawa 31.10475 2

7. | Profil narozny aluminiowy 31.10476 2 | 41725
8. | Profil ostony bocznej [[ _1=2,2m_]] 31.104XXXN 4 | 42502
9. | Zaslepka z tworzywa 60x40x1-3 461323 4 3557
10. | Btotnik DS43 600 56WPBtDS43x600 1 234
11. | Skrzynia narzedziowa 56WPSNDOV5040 1 13683
12. | Uchwyt btotnika VR/42,4 56WPUBLVR42,4 2 356
13. | Klin podporowy G53 58KPG53C 2 1760
14. | Uchwyt klina podporowego G-53 Fe/Zn 58UKPG53ZN 2 2469
15. | Wysiegnik obrysowy 650 646.00.11.02 2 | 25187
16. | Sitownik blokady kpl 661.12.01.09 2 | 22878
17. | Listwa przewodow kps 661.15.01.33 1 | 29206
18. | Sworzen sitownika blokady 661.19.01.49 2 | 21700
19. | Wspornik skrzynki narzedziowej 661.20.01.23.01 2 | 35813
20. | Wspornik btotnika Il kps 661.20.05.09 4 | 27327
21. | Wspornik btotnika Ill kps 661.20.05.10 2 | 27329
22. | Ptytka montazowa 661.20.05.27.02 6 | 38953
23. | Btotnik tylny 661.20.05.34.002 4 |43335
24. | Dystans 661.20.05.34.003 2 | 43364
25. | tacznik kps 661.20.05.34.100 2 | 43361
26. | Wspornik ostony | 661.30.05.32.01 2 | 42486
27. | Wspornik ostony |l 661.30.05.32.02 2 | 42489
28. | Wspornik btotnika tylny 661.8.05.06 1 | 39587
29. | Nakretka z wkt. M10-8 DIN 985 16

30. | Nakretka z wkt. M8 kl.8 Fe/Zn DIN 985 16 884
31. | Opaska sitownika kpl H24.01.058.0.1 2 3226
32. | Folia samoprzylepna odblask biato-czerwona KN229 2 28424

L 300x400
33. | Folia samoprzylepna odblask biato-czerwona KN230 2 | 28461
P 300x400

34. | Guma chlapacza OPCJA 1

35. | Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn PN-77/M-82008 20 933
36. | Podktadka sprezysta 16.3 Fe/Zn PN-77/M-82008 4 939
37. | Podktadka okr. spr. 8.2 Fe/Zn DIN 128 12 932
38. | Podktadka okr. zgrubna 31 Fe/Zn DIN 128 2 1048
39. | Podktadka okr. zgrubna 10,5 Fe/Zn DIN 126 96 1016
40. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 126 56 1013
41. | Podktadka okr. zgrubna 13 Fe/Zn DIN 126 4 1022
42. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 4 1031
43. | Nakretka M16 Fe/Zn PN-82/M-82144 4 797

° (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
44. | Sruba M10x60 PN-EN ISO 4014 8 5869
45. | Sruba z tbem szeéc. M12x30 kl. 8.8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 1248
46. | Nakretka szesciokatna M10 kl.8 Fe/Zn DIN 934 8 790
47. | Nakretka szesc. M8 kl.8 Fe/Zn DIN 934 12 785
48. | Nakretka z wkt. M10 kl.8 Fe/Zn DIN 982 32 888
49. | Nakretka z wkt. M8 kI.8 Fe/Zn DIN 982 8 884
50. | Sruba z tbem grzyb. z pods. M10x30 Fe/Zn ISO 8677 8 | 24119
51. | Nakretka szes¢ w wkt. poli. M12 kl.8 Fe/Zn PN-EN ISO 10511 4 5646
52. | Sruba z tb. sze$é. M10x30 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 16 1199
53. | Sruba z tb. szeéc. M8x25 kl. 8.8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 8 1184
54. | Sruba M10x25 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 20 1191
55. | Sruba z tb. sze$é. M10x25 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 16 1191
56. | Sruba M 8x30 kI.8.8 Fe/Zn PN-EN I1SO 4017 12 1188
57. | Zawleczka S-Zn 5x56 DIN EN ISO 1234 2 3523
58. | Sruba z tbem grzyb z pods M8x20 kl.8.8 Fe/Zn ISO 8677 16 | 26156
Rolka kpl

1. | Rolka 661.20.01.56.02.01 | 1 | 42437
2. | Sworzen rolki 661.20.01.56.03 1 | 42438
3. | Tuleja samosmarna BS 3030 2 42441
4. | Podktadka okr. spr. 8.2 Fe/Zn DIN 128 2 932
5. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 126 2 1013
6. | Sruba M8x20-8,8 Fe/Zn PN-EN I1SO 4017 2 1182
7. | Ptytka mocujaca ZP6-03-01-005 1 | 32246

° (metaltech)




|KATALOGCZESCIMHTMENNYCH T661/4 (PHN19)

2016 _1

BUBMOIUOWZ || WY "€'SAY

(metaltech)




2016 1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Rama Il zmontowana | Tabela 3 |

L.p Nazwa Numer rysunku llos¢ Kod Rewizja
1. | Zacisk krétki 2525.00.001.0 4 4240 A

2. | Ramall 661.20.02 1 26948 A

3. | Ostona watu 661.20.02.12 2 37034 A

4. | Blokada kontenera 661.20.05.05 1 27269 B

5. | Tuleja cylindryczna BMZ/L 85/90 2 10849 A

6. | Podkfadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 4 1038

7. | Podkfadka okr zgrubna. 8,4 DIN 125 A 8 1013

8. | Sruba M20x65 kI.8.8 DIN 931-1 4 24569

9. | Dekielek rury H24.05.007.0 2 3945 B
10. | Rolka kpl H24.07.000.0 2 10910 A
11. | Podktadka spr. 8.2 Fe/Zn PN-77/M-82008 8 932

12. | Podktadka spr. 12,2 Fe/Zn PN-77/M-82008 4 935

13. | Podktadka okr. zgrubna 13 Fe/Zn DIN 126 4 1022

14. | Nakretka M8 kl.8 Fe/Zn PN-86/M-82144 4 785

15. | Nakretka z wkt. M20 Fe/Zn PN-86/M-82175 4 5626

16. | Sruba z tbem szeé¢. M12x35 kl. 8,8 PN-EN ISO 4017 4 1740

17. | Sruba - M8x12 PN-EN ISO 4017 4 7666

18. | Tuleja samosmarna PS 26 100 100 60 2 1955

Blokada kontenera 661.20.05.05

L.p | Nazwa Numer rysunku llos¢ Kod Rewizja
1. | Sitownik blokady kontenera SMT1MT.50.28.200-00 1 37801

2. | Korpus blokady kps 661.20.05.05.01 1 | 27270 C

3. | Suwak blokady kps 661.20.05.05.02 2 27478 B

4. | Suwak 2 blokady kps 661.20.05.05.03 2 27487 B

5. | Sruba M12x180 kI. 8.8 PN-EN ISO 4014 2 28570

6. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 4 1031

7. | Sruba M16x180 kI.8.8 PN-EN ISO 4014 2 1320

8. | Nakretka z wkt. M16 Fe/Zn PN-86/M-82175 2 5645

9. | Nakretka z wkt. M12-8 PN-EN ISO 10511 2

10. | Podktadka okr. zgrubna 13 PN-EN ISO 7091 2 1022

Rolka H24.07.000.0

L.p | Nazwa Numer rysunku llos¢ Kod Rewizja
1. | Tuleja cylindryczna BMZ/L 85/90 1 10849 A

2. | Rolka H24.07.001.0 1 10911

8

(metaltech)




2016_1 | KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.4. Rama lll zmontowana

’ (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rama Ill zmontowana | Tabela 4 |
L.p | Nazwa Numer rysunku llos¢ | Kod Rewizja
1. [ Ramalll 661.20.03 1 27078 C
2. | Sworzen zamka 661.20.05.01 1 27200
3. | Tuleja suwaka kps 661.20.05.02 1 27227
4. | Ptyta slizgowa ll 661.20.05.07 2 27281 B
5. | Ptyta Slizgowa 661.20.05.16 4 31596 B
6. | Podkfadka ptyty 661.20.05.17 4 | 31597 A
7. | Wspornik czujnika 661.20.05.26 1 38615 A
8. | Sprezyna zamka fi9xfi68x1130 661.30.05.02.04 1 25365
9. | Pokrywa ll 661.30.05.11 2 25543
10. | Tuleja slizgowa 661.30.05.20 1 25368
11. | Pierscien osadczy W65x2,5 DIN 472-1 1 25835 A
12. | Wkret M12x20 kl. 10.9 DIN 7991 16 18716
13. | Wkret M8x30 kl.8.8 DIN 7991 M8x30 8 5385 A
14. | Sruba M16x120-8.8 Fe/Zn DIN 931 1 1317 A
15. | Nakretka z wkt. M8 kI.8 Fe/Zn DIN 985 8 884
16. | Nakretka z wkt. M16 kl.8 Fe/Zn DIN 985 1 5645
17. | Wkret M10x20 kI.8.8 M10x20 12 | 25831 A
18. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 1 1031
19. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 126 4 1013
20. | Nakretka z wkt. M8 kI.8 Fe/Zn DIN 985 2 884
21. | Sruba z tb. sze$c. M8x25 kl. 8.8 Fe/Zn PN-EN I1SO 4017 2 1184
22. | Smarowniczka M8x1 PN/M-86002 2 1778

10 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.5. Ramie haka zmontowane

1 ‘ (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Ramie haka zmontowane | Tabela 5 |

L.p | Nazwa Numer rysunku llos¢ Kod Rewizja

1. | Hak z blokadg kontenera 1

1.1. | Hak z blokadg kontenera SS 2031 661.19.05.07 1 22286

1.2. | Hak z blokada kontenera DIN 661.19.05.02 1 21134

30722

1.3. | Hak H24.05.018.0 1 3359

2. | Ramie haka kps 661.20.04 1 27202 B

3. | Podktadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 2 1038

4. Wkret M8x16 kl.8.8 Fe/Zn DIN 7991 16 10483

5. | Nakretka z wkt. M20 kI.8 DIN 985 2 5626

6. | Ptyta slizgowa H24.04.020.0 4 8718 A

7. | Podkfadka ptyty $lizgowej H24.04.021.0 4 8719 A

8. Sruba z tb. sze$é. M20x140, k1.8.8, ISO 4014 2 1337

Fe/Zn
Hak z blokadg kontenera 661.19.05.07

L.p | Nazwa Numer rysunku llosé Kod Rewizja
1. | Hak z ptytkami 661.19.05.07.01.1 1 24888

2. | Zapadka kps 661.19.05.07.02 1 24892

3. | Sworzen zapadki 661.19.05.07.03 1 24895

4. | Pierscien osadczy sprezynujacy Z- DIN 471 - 25x1,2 2 1012

25
Hak z blokadg kontenera 661.19.05.02

L.p | Nazwa Numer rysunku llosé Kod Rewizja
1. | Hak z ptytkami 661.19.05.02.01 1 21135

2. | Zapadka kpl 661.19.05.02.02 1 21138

3. | Sworzen 661.19.05.02.03 1 21141

4. | Pierscien osadczy sprezynujacy Z- DIN 471 - 25x1,2 2 1012

25

12 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.6. Zawieszenie resorowane

1 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Zawieszenie resorowane | Tabela 6 |
L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Odbojnik 317.11.21.¥.1 4 376
2. | tacznik kps.
3. Ksztattownik 646.12.2.01.06.03 1 39127
4. | O$ przednia
5. | O$ przednia
6. | O$tylna sztywna
7. | Zawieszenie hydrauliczne 12T
8. | tacznik elastyczny PET.76.982-00 1 18868
9. | Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn PN-77/M-82008 2 933
10. | Nakretka M10 Fe/Zn PN-85/M-82144 2
11. | OS$ skretna
12. | O$ skretna
13a. | Tandem 24T, Os130, rozstaw E1410 KW2141C2R1308 1 43413 ADR
13b. | Tandem 24T, Os130, rozstaw E1525 KW2153C2R1308 1 43404 ADR
2. | tacznik kps. 646.12.2.01.06.00 1 39115
5. | O$ przednia AS3UF1VCNO13 1 42315 ADR
6. | OS$tylna sztywna AS3UF1VCNO13 1 42315 ADR
11a. | Os skretna-OPCJA —skret nadazny C5S3UF1VC015 1 43397 ADR
11b. | OS skretna-OPCJA —skret wymuszony SPE127-15 1 43396 ADR
13c. | Tandem 32T, Os150, rozstaw E1850 KW2180C2N1534 1 39204 ADR
2. | tacznik kps. 646.20.2.02.00.00 1k 39543
5. | O$ przednia AS5VF1IWCNO13 1 30464 ADR
11c. | O$ skretna-OPCJA —skret nadgzny BWS5VF1IWAOQ010 1 41989 ADR
7. | Zawieszenie hydrauliczne 12T KX12R01 2 42452 ADR
4. | O$ przednia T-SPE281-15-01 1 43329 ADR
12a. | O$ przednia T-SPE281-15-01 1 43329 ADR
12b. | Os skretna-OPCJA —skret wymuszony SPE127-15-02 1 43302 ADR

14

(metaltech)




|KATAL0GCZ5Sc1wmmﬂENNYCH T661/4 (PHN19)

2016 _1

0 _ VY Q0ELHED L e ] e sHed
Siohg 187 shied NOILdI20530 HIgAWNN 18vd ALD] WAL
0g1 FHYNODS INVIE 001 MH NOILJIHOS3a HITWNN [HYd N [EI INOHS A19WISSY 201bbor| 2 L
ONMISHIANM WIANYL LIA ZXPEN HI M3HOS Lozeareiass| 91 | 6 HYI A THNISSY RIEBR] & ] o8
S EE_ L 00F 13 SEI 0Ot Y 6001 LLE| ¥ b
[ vrosus 3d e HO4 689H DNINIAAILS 2906k 8 | 11 5200 FEN ISV l0v21e6| Ot 5
et | saivolas gaovia oy e e SHOISHANID LOOH LI ST 0815 001813V D LODESVER| ¥ cl 1NN DND01 23S 1arekse| 91 9
| e e e Mo FULITIOL INOHUM Y3130 Bl QOH BNILISNNOD 0BG LEV] ¥ L
= - - 20FVY3 ONYH T¥HLINID EEISHOF| | | E1 a0y 31av1Isnray 105e0ver| 2 ]
IWOC ‘4T SSIMOEYH = 1¥H I 1% AOMYHITIOL LNOHLA THOKIT]
@.m HIWHd S006 Ve YOV g -
HIWIHJ 5006 Ty QHIN
o
<
=]
@
&
: _
]
m Y & [ | 1 | —_
B TR i TR | s SR P e o i bR o ] i [ ae e e T T TR 2
H 7 =
g =
wﬂ Lo
&
g gl
: 2
m e
g e N Y 48 N N I ——— S O ) SN e | e 1 o
A oo ! | ! [wnd
2 L. . = —=
2 [ |
w2 _
= 2 1{al
2 . |
2 oLFL
3 oy Y i
: 0Se Tomm
z 9 5 g 9
g
g .
= 98¢ W3AAV] e
o 64 WIAYINN
: , | |
7 | |
. \ﬁ T ! ! +t
, L
f i | - zh v - 7 ﬁ/@
Polr| gt O | = SiL ! , |
= e ozl | OLL
oy}
(] |
Lo e T
{(NFavINN N2
0gcl 09z

(metaltech)

15‘



2016_1

| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

w3 1 5 & &5

84

0 _ VY S0E LHEOESLEMM R 1817 sied ERECE
owu] 1z Jwona ¥ NOILJIHOS3d HIFANN 1HYd ALD|NTLI NOILJIH0S3] HIgWNN 1Yvd ALD[ W3L
INOYd ATENISSY 20Lpbor] 2 I
2XF2IN HI M3OS b0zZEarElo6s| o | 6
e e 1708-N HOJ JWVTO ronesHer| 2 | ol T L
DNATSHIANN WIANYL LA T Q3XId A1dNISSY 10SE5Yer| 2 £
_hum_bxu_w;_ forl vl S IOL mmDI GZ_ZMLH_:rm N@qu m — — DDW—M mm—&oc—&m GDD—F—W —ﬂ —ﬂ
Y¥I0SHD o734 2 0615 0015131V 1d 100ESYEr) ¥ cl Sg00 FeN HIHSVM LoF2186| 2 G
s | ausofus caoea o T sunsnawa nonus snov | 08PV ONYH TVHLINIOD 6elsrOr| € £l 1NN BDNIMO0T 43S 1arzkie| o1 9
e ain]  aowiaad O30 Hhe SNHETICL LNCHIM 3L 30D QO HNILOINNOD EOESLIEY] & -
Bl JOY 31gvLsNray 10080Ver| 2 7
AWOE ‘4T 55 ANCHYH - 1913 Ly A0MYHITI0L LNOHLIM LTHDNIT
@.m HIAHL G006 vH MOV T | o
HIW HJ 5006 TvH OHIN
i
g
:
Z
i
g
B s e o e B o et 4 s — =gk —Heher—mmraasr -HFrH—31—-—1—- —+ e —m = b
=3 o2 A_ ; o=]
2 B =
28 —_ [
a o =
w 7 .fl_
w @ aMiD
o
=z
m -
g
=
2 o ._1 I N Iy I R Y S ) IR 1 I I A D 4 I . s
a ow | 1 oo
: . =
2 - 8
> 4} (o)
B ,
= el
: g L
i 0se 0se
3 6 s U
8 .
z 95 NAAY] ===
2 64 NJUY NN
& | ,
z
I — =
2 T | (|
G A T v I 4|+
b
- \ RO,
=TT m) | TR NTR | |
= EL , bt OZL | OLL
@ a9
(NAQYINN ke 9621

(metaltech)

16‘



| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

0 |wnv ¥ESLNZO08LEMM = A ued Ter S8d
LI LB gaq NOILdIHOS3a HIEWNN 1HYd | ALD | W31l NOILdIHOS3a HIGWNNN LHVYd | ALD | W3LI
1v3s 1108-N 10L¥SY| 8 6 SS €1-£2XE DNIHAS B600LLLY| ¥ l
1108-n leobecey| 8 0L 140ddNS LNOY4 c0LvkOy| 2 2
NOL2€ WIANVL 11 1H0ddNS JTXY S0SSLLEY| ¥ Ll HINO0H INOHS 0ELSPOY| 2 g
_m.:.sm,,_ _EE_ Y. 1108-N HO4 dINV1D LOWSSHEY| 8 | eI H3X00H Yvad lEiSvor| 2 | ¥
ONOWNNY | 1D1anD  [arw ONINIJILS L0ey| ¥ el 1H0ddNs Hy3d 2019v0¥| 2 S
] sLvojA8 c30vI3 PP P EHDIEEATLNOAM BRI HIHSYM LoFZ186| 9L v aoHd a3xid L0SESVEY| 2 9
v - —— 1NN \avevi6| O | G QoH F1av.isnray loseovey| z | ¢
) | 3uva]  30viday EATAY SONVHITIOL LNOHLIM HILIWVI
61 3 Y] 3 aod 3igv.Lsnray 109e9vey| ¢ g
31v08 434 SSINGHVH - TWINZLVIH SONYHITIOL LAOHLIM LHONS
oB 100
06€ ocy 05§81
S N
@

ONILIGIHX3 HO DNIAJOD ON pantesel jybukdod [IUSpiuo) “3HYDINAIA NON "oubesip cisent 1p Rleudoud e) eAosu IS eUIP BT

Gge N3Aavl
GGE N3AVYINN
e]

0zzh ! M ! sgel
aAyvymydo4 '

VIO"HY 10 OSNIS

2016_1

(metaltech)

17‘




2016_1

| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

) LOWE LI . T
0H0BD 930 R 140 O T TEOAF FL ﬁ #0052 NOILOME LS N QNI
S1H00AMS ¥30KNAD ORY SKighE 1D
L4 CBITHdrS OFLS SA2Z -
UEL 3T¥ TISKIS d5CE HOAR 1K |l MMM‘M“ NOILDMHLSNI O NMFWASSY
- T Teonakn
aned e
=2l 3
EELEE FEEETE]
3 d SO0 GHIN
£
£
13
x
g
:
i
QuYRAE0d ' 0es
YIJWYW 10 OSH3S
r6edsLy TN
5| ﬁmomho.v
m ,
b
= 1
g iy
rd
g
\\\\\\\ td\\\\ \\vam\\\\\ \\\\\\4,
|
|
- |
e |
- |
- ”
SAOVSIY TN
291

00LOB00 B3 KTAD OIIP FHOA-
CHOGLAYEL8 &N

(gzer)

0.L6 SIXVHALNI SONIEdS 4T

£O0BKIZSY )
=
L]

fogz))

(metaltech)

18‘



2016 _1

|KATAL0GCZESc1wmmﬂENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.7. Zawieszenie wahacz

19

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Zawieszenie wahacz | Tabela 7 |
L.p. | Nazwa Numer rys. llosé Kod | Rewizja
1. | Tulejka samosmarna 646.18.02.01.13 4 22718
2. | Mocowanie dolne 660.20.01.21 2 21282
3. | Mocowanie wewnetrzne dolne 660.20.01.24 1 21287
4. | Podktadka specjalna 660.20.01.29 2 21619
5. | Sruba specjalna 660.20.01.30.1 2 21625
6. | Sworzen sitownika blokady 661.19.01.49 2 21700
7. | Sworzen wahacza 661.19.01.62 1 21937
8. | Sitownik blokady kpl 661.20.01.84 2 43621
9. | Listwa krétka kps 661.20.05.39 2 43626
10. | Wahacz kps lewy 661.20.06.01L 1 43629
11. | Wahacz kps prawy 661.20.06.01P 1 43630
12. | Wpust pryzmatyczny DIN 6885-1 A 28x16x80 1 | 21626
13. | Podktadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 10 1038
14. | Smarowniczka M10x1 DIN 71412 2 1779
15. | Opaska sitownika kpl H24.01.058.0.1 2 3226
16. | Sruba M20x130 kI.8.8 ISO 4014 10
17. | Podktadka sprezysta 16.3 Fe/Zn DIN 128 2 939
18. | Podktadka spr. 20,5 Fe/Zn DIN 128 10
19. | Podktadka okr. zgrubna 31 Fe/Zn DIN 126 2 1048
20. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 2 1031
21. | Podktadka okr. zgrubna 10,5 Fe/Zn DIN 126 8 1016
22. | Nakretka M16 Fe/Zn PN-82/M-82144 2 797
23. | Nakretka z wkt. M10 kI.8 Fe/Zn DIN 982 4 888
24. | Sruba z tb. szeé¢. M10x25 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 1191
25. | Zawleczka S-Zn 5x56 DIN 94 2 3523

(metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.8. Dyszel amortyzowany na poduszkach

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Dyszel amortyzowany na poduszkach | | Tabela 8 |
L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Profil gumowy prostokgtny 81.28.280 56WPOPZ 2 230
2. | Wspornik poduszki 646.16010.01.01.101 | 2 | 28582
3. | Ksztattownik giety prawy 646.18.01.04.02.08 2 41944
4. | Ksztattownik giety lewy 646.18.01.04.02.09 | 2 |41945
5. Slizg 646.18.01.04.02.10 4 41946
6. | Sworzen 661.20.01.76.04 1 43412
7. | Sruba blokady kps 661.20.05.35 2 | 43369
8. | Sworzen blokady 661.20.05.36 2 43372
9. | Wspornik kps 661.20.10.300 2 | 43388
10. | Dyszel amortyzowany 661.20.11.000 1 43395
11. | Podktadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 2 1038
12. | Nakretka z wkt. M16 kI.8 Fe/Zn DIN 985 8 5645
13. | Sruba z tb stoz M10x20 kl.8,8 Fe/Zn ISO 10642 (DIN 6 |42016
7991)

14. | Sruba M20x130 kI.8.8 ISO 4014 2

15. | Zawleczka S-Zn 6,3x50 DIN 94 2 24582
16. | Podktadka spr. 20,5 Fe/Zn DIN 128 2

17. | Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn DIN 128 8 933
18. | Podktadka okr. zgrubna 31 Fe/Zn DIN 126 4 1048
19. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 8 1031
20. | Podktadka okr. zgrubna 10,5 Fe/Zn DIN 126 16 1016
21. | Podktadka kulista 24 PN-78/M-82026 2 43373
22. | Nakretka M16 Fe/Zn DIN 934 4 797
23. | Zawleczka 5x56 S-Zn DIN 94 2 3523
24. | Nakretka szesciokagtna M10 kI.8 Fe/Zn DIN 934 8 790
25. | Nakretka szes. z wkt. poliamidowg M12 k.8 DIN 985 6 5646

Fe/Zn

26. | Nakretka szesc. z wkt. M24 kI.8 Fe/Zn DIN985 2 | 36606
27. | Sruba M16x50 PN-EN ISO 4017 8 13795
28. | Sruba z tb. sze$é. M16x65 kl.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 30399
29. | Sruba z tb. sze$é. M12x40 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 6 1257
30. | Sruba z tb. sze$é. M10x35 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 8 1201
31. | Podktadka okr. zgrubna 13 DIN 126 12 | 1022

2 (metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

(metaltech)

Rys.9. Dyszel amortyzowany hydraulicznie



2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Dyszel amortyzowany hydraulicznie | Tabela 9 |

L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod
1. | Ksztattownik giety prawy 646.18.01.04.02.08 | 1 |41944
2. | Ksztattownik giety lewy 646.18.01.04.02.09 | 1 | 41945
3. | Slizg 646.18.01.04.02.10 2 41946
4. | Sworzen dolny kps. 646.18.03.02.03.00 | 2 |41984
5. | Sruba blokady kps 661.20.05.35 2 43369
6. | Sworzen blokady 661.20.05.36 2 | 43372
7. | Dyszel hydrauliczny 661.20.10.000 1 | 43261
8. | Wspornik kps 661.20.10.300 2 | 43388
9. | Nakretka z wkt. M16 kl.8 Fe/Zn DIN 985 8 5645
10. | Sruba z tb stoz. z gniazd. sze$é. M10x20 k1.8,8 Fe/Zn DIN 7991 6 | 42016
11. | Zawleczka S-Zn 6,3x50 DIN 94 4 | 24582
12. | Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn DIN 128 2 933
13. | Podktadka okr. zgrubna 31 Fe/Zn DIN 126 4 1048
14. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 8 1031
15. | Podktadka okr. zgrubna 10,5 Fe/Zn DIN 126 2 1016
16. | Podktadka kulista 24 PN-78/M-82026 2 43373
17. | Nakretka M16 Fe/Zn DIN 934 4 797
18. | Nakretka szes. z wkt. poliamidowa M12 kl.8 Fe/Zn DIN 985 6 5646
19. | Nakretka szesc. z wkt. M24 kl.8 Fe/Zn DIN985 2 | 36606
20. | Sruba M16x50 PN-EN ISO 4017 8 13795
21. | Sruba z tb. sze$é. M10x20 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 2 1177
22. | Sruba z tb. sze$é. M16x65 kl.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 30399
23. | Sruba z tb. sze$é. M12x40 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 6 1257
24. | Podktadka okr. zgrubna 13 DIN 126 12 | 1022
25. | Sworzen gorny S.40.01.00.001 2 | 41006
26. | Sitownik dyszla S.40.05.01.000 2 | 41020

2 (metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.10a. Instalacja hamulcowa pneumatyczna - resory

Instalacja hamulcowa pneumatyczna - Tabela 10a
resory
L.p | Nazwa Numer rysunku | llos¢ Kod Rewizja
1. | Ztacze przewodu automatyczne 87100300 1 198
2. | Ztacze przewodu automatyczne 87100200 1 195
3 | Filtr przewodowy 81100100 2 520
4. | Uchwyt przewoddw pneumatycznych 2 465
5. | Zawor sterujacy 351 008 022 1 35626
6. | Przewod spiralny CZERWONY 1 178
7. | Przewdd spiralny ZOLTY 1 184
8. | Regulator sity hamowania automatyczny 601 013 011 1 35627
9. | Widetki sitownika hamulcowego krétkie 4 2522
10. | Cylinder dwu komorowy Typ 24”/30 2 35950
11. | Przewdd pneumatyczny 15x1,5
12. | Cylinder hamulcowy Typ 24” 2 188
13. | Zawor parkujaco-luzujacy 352 045 001 1 35948
14. | Zawor szybko odpowietrzajacy 350 036 011 1 35949
15. | Zbiornik powietrza 60 | 1 253
16. | Zawor odwadniajgcy 83100110 1 333
17. | Ztacze kontrolne 4
18. | tacznik elastyczny PET.76.982-00 1 18868
19.

(metaltech)




2016 _1

| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

)

TR

@/—I-

<]

4]

Rys.10b. Instalacia hamulcowa pneumatyczna - wahacz

Instalacja hamulcowa pneumatyczna - Tabela 10b
wahacz
L.p | Nazwa Numer rysunku llos¢ Kod Rewizja
1. | Gtéwny zawdr hamowania 44120110 1 4781
2. | Regulator sity hamowania 3- 61110110 1 459
zakresowy
3. | Zbiornik powietrza 60 | 1 253
4. | Zawoér odwadniajacy 83100110 1 333
5. | Ztacze kontrolne 4
6. | Cylinder hamulcowy Typ 24” 2 188
7. | Filtr przewodowy 81100100 2 520
8. | Przewdd spiralny CZERWONY 1 178
9. | Przewdd spiralny ZOtTY 1 184
10. | Ztacze przewodu automatyczne 87100300 1 198
11. | Ztgcze przewodu automatyczne 87100200 1 195
12. | Uchwyt przewodow 2 465
pneumatycznych
13.
26

(metaltech)




2016_1

| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

zoe|21ZpzoJ - euzainespAy elejeisu| ‘e T sAY
=
s
A T,
b S ¥
s
£1 m._f/ %L
Ly [EL v ] E] H 13w L= 2] L
S S e e -y
L [ r ! ke 1 _ % fls _ ",
: 3ol 2 1R EST
| —l g _”,..h_m _.._.I. |_.H“...r..m _ | L . B —4y
I ) “...“ﬂ T [ | 1 ! _ I 1 _ .
[ AL R ; I i
e e I|_|...|..H| — - _ i i .a..._.. .-
|
a1
oz | \
- ——]
...-anL or e

t4

—_

zl

(metaltech)

27‘



2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Instalacja hydrauliczna - rozdzielacz | Tabela 11a |
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
la. | Sitownik prawy PH16/07.001 1 298
1b. | Sitownik lewy PH16/07.002 1 298
2. | Sitownik wspomagajacy PH16/07.003 1 4603
3. | Zawor OVERCENTER CBF OVCDEL 3402 1 21644
4. | Blok zaworowy DINOIL 6D4961GNCM19092 1 23277
5. | Hydrauliczna stopa podporowa PH22 661.30.05.19 1 25583
6. | Zawor krancowy CBF VFCA 3802 24386
7. | Sitownik wysuwu haka PH22 SMT2M.120.60.1200-00 1 29401
7. | Sitownik wysuwu haka PH30 SMT2M.120.60.1300-00 1 297
8. | Sitownik blokady kontenera 661.19.05.03.07 1 21568
9. | Sitownik docigzenia osi tylnej 2
10. | Szybkoztgcze GNIAZDO 2 153
11. | Sitownik blokowania osi (OPCJA) 2
12. | Sitownik hamulcowy CN-S43-18-25/55 4 163
13. | Szybkoztgcze hamulcowe PFT3.1322.503 2 15341
14. | Szybkoztacze wtyczka ISO 7241-1A 2
15. | Szybkoztacze wtyczka LS ISO 7241-1A 1
16. | Przewdd hydrauliczny EN 853 1SN DN 8
17. | Przewdd hydrauliczny EN 853 1SN DN 6
18. | Rurka hydrauliczna Fil8x2
19. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 16
20. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10
21. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 13
22. | Filtr ciSnieniowy FMM 0504 BAD PO1 + 1

0504 A10AN PO1
23. | Zawor zwrotny Fluid-Press FPR 3/4" 1 28581
24. | Cylinder hydrauliczny - belki OPCJA CJ2F.20.40.100+UE2-40W 2 32341

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

=
H\\ JII-'
=]/ -
: [
'-I< %
E% - H. f’i o
- o }y
") =
iﬁg:. |
- ]
o .
”‘au ]
|iI '||
=] .
e L%s-]
— )
\E ﬁl .
/ &
11 =——"Thi' ==
/ '- i "
Rl &' 7 Y
o= & ., =
7 '
oo
b=}
. | _
=T
§=HD""—*"'1:IH=' =
. -
o/ =T} A [THR=— /,f"f
oL

Rys11b. Instalacja hydrauliczna — z ciggnika

2 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Instalacja hydrauliczna — z ciggnika | | Tabela 11b |

Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
la. | Sitownik prawy PH16/07.001 1 298
1b. | Sitownik lewy PH16/07.002 1 298
2. | Sitownik wspomagajacy PH16/07.003 1 4603
3. | Zawor OVERCENTER CBF OVCDEL 3402 1 21644
4.

5. | Hydrauliczna stopa podporowa PH22 661.30.05.19 1 25583
6. | Zawor krancowy CBF VFCA 3802 24386
7. | Sitownik wysuwu haka PH22 SMT2M.120.60.1200-00 1 29401
7. | Sitownik wysuwu haka PH30 SMT2M.120.60.1300-00 1 297
8. | Sitownik blokady kontenera 661.19.05.03.07 1 21568
9. | Sitownik docigzenia osi tylnej 2

10. | Szybkoztgcze GNIAZDO 2 153
11. | Sitownik blokowania osi (OPCJA) 2

12. | Sitownik hamulcowy CN-S43-18-25/55 4 163
13. | Szybkoztgcze hamulcowe PFT3.1322.503 2 15341
14. | Szybkoztgcze wtyczka ISO 7241-1A 2

15.

16. | Przewdd hydrauliczny EN 853 1SN DN 8

17. | Przewdd hydrauliczny EN 853 1SN DN 6

18. | Rurka hydrauliczna Fil8x2

19. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 16

20. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10

21. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 13

22. | Cylinder hydrauliczny - belki OPCJA CJ2F.20.40.100+UE2-40W 2 32341

(metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.12. Instalacja oswietleniowa

31

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Instalacja oswietleniowa | Tabela 12 |
L.p | Nazwa Numer rysunku llosé Kod Rewizja
1. | Puszka instalacyjna EP LUX IP55 1 854
2. | Przewadd elektryczny 2X1/2X0,75 1 A
3. | Przewdd elektryczny 4X1 / 4X0,75 1 A
4. | Lampa zespolona tylna WE549 53LZTWE549L / 1 774/
(lewa) W549(LED) 32835
5. | Lampa zespolona tylna WE549 53LZTWE549P/ 1 745/
(prawa) WES549(LED) 32836
6. | Tréjkat odblaskowy UT-150 53TOB 2 862
7. | Przewdd elektryczny YLY-S 6x1x1,5 1 A
8. | Wtyk 7-biegunowy 75 1 1794
9. | Gniazdo siedmio-biegunowe 7S DIN1724 1 719
10. | Trojkat ostrzegawczy z TW-W1/W3 1 490 A
uchwytem
11. | Lampa obrysowa tylna na W.21.3 / W.21.3S (LED) 1 28417 /
wysiegniku (biato-czerwona) 36973
12. | Lampa obrysowa tylna na W.21.3 / W.21.3S (LED) 1 28416 /
wysiegniku (biato-czerwona) 36974
13. | Lampa oswietleniowa tab. re;j. W08 / W45(LED) 2 772/
36988
14. | Lampa obrysowa przednia W15/ W65 (LED) 2 773/ A
32513
15. | Lampa boczna zespolona W15 / W65 (LED) 8 872/ A
32512

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

5
&
T .
BATERY =
Rys.13. Instalacja sterowania
Instalacja sterowania Tabela 13
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
1. | Pilot PH 999-0245 1 22848
2. | Puszka sumujgca EV DRIVER 999-0300 1 23532
3. | Wigzka z przytagczami | 989-0139 1 23529
4. | Wigzka z przytagczami ll 989-0154 1 23530
5. | Przewdd taczacy | 989-0141 1 23531
6. | Ztgcze dodatkowe DINAMICA GENERALE 1
7. | Przewdd zasilajacy 989-0152 1 23657
8. | Bezpiecznik DINAMICA GENERALE 1
OPCJA DODATKOWA
9. | Mikrowytacznik PAP 1731 PZ11 1 36944
10. | Lampa przednia zespolona W43 LED 1 36946
11. | Przewdd elektryczny 2x1 - 844

3 (metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

I
\& Rys.14. Instalacja sterowania PH3

Instalacja sterowania PH3 Tabela 14
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
1. | Pilot PH3 999-0678 1
2. | Puszka EV DRIVER PH3 999-0718 1
3. | Motor Control Box 979-0239 1
4. | Puszka sumujaca ROTO-M 979-0237 1
5. | Wigzka z przytagczami 1-6 989-0139 1 23529
6. | Wigzka z przytagczami 7-9 989-0154 1 23530
7. | Przewdd zasilajgcy 989-0152 1 23657
8. | Bezpiecznik DINAMICA GENERALE 1
9. | Przewdd taczacy | 989-0142 1
10. | Przewdd taczacy 989-0278 1
11. | Przewdd taczacy 989-0070 1
12. | Sensor 959-0360 6

34

(metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.15. Docigzenie dyszla

Docigzenie dyszla

| Tabela 15

L.p | Nazwa Numer rys. llos¢ Kod
1. | tancuch ogn. o ogn krotkich 0-A-16x48 kl.3 DIN 766 1 27035
2. | Ciegno tylne kps 661.19.05.13.02 1 27032
3. | Ciegno srodkowe kps 661.19.05.13.03 1 27037
4. | Tulejka 661.19.05.13.04 1 27041
5. | Sworzen ll 661.19.05.13.06 1 27043
6. | Sworzen lll 661.19.05.13.07 2 27044
7. | Podktadka specjalna 661.19.05.13.08 1 27045
8. | Blok zaworowy 661.19.05.13.90.01 1 27171
9. | Zawleczka sprezysta pojed. 5mm oc A DIN 11024 1 11363
10. | Podktadka okr. zgr. 23 DIN 125-1 2 1040
11. | Szakla C2 DIN 82101 1 27036
12. | Nakretka szesciokatna z wkl. M24 8.8 DIN 982 1 829
13. | Ttumik drgan DVA.4-40-20-M8-23-55 2 43645
14. | Sruba M24x170 kl.8.8 Fe/Zn ISO 4014 1 39630
15. | Podktadka okr. spr. 8.2 Fe/Zn DIN 128 2 932
16. | Podktadka okr. zgrubna 25 DIN 125 1 1044
17. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 125 2 1013
18. | Podktadka okr. zgrubna 6,4 Fe/Zn DIN 125 4 1009
19. | Zawleczka S-Zn 6,3x71 DIN 94 1 1360
20. | Nakretka M8 kl.8 Fe/Zn DIN 934 2 785
21. | Nakretka z wkt. M6 kI.8 Fe/Zn DIN 985 2 26987
22. | Sruba z tb. szeé¢. M6x50 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4014 2 28137
23. | Zawleczka S-Zn 5x56 DIN 94 1 3523
24. | Sitownik dyszla SMT2.90.45.300 1 26792

35

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

TRAKTOR

1 —_—

=y

[N B TS e |
3 - -— Traktot hydraulic system

Jank

Frame lock ON “‘H

Frame lock OFF 57 K b |

Rys.16. Instalacja hydrauliczna docigzenia dyszla

Instalacja hydrauliczna docigzenia dyszla | | Tabela 16
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
1. | Sitownik hydrauliczny SMT2M90.45.300 1 26792
2. | Zawdr sterowany VBS-L-12 1 27142
3. | Zawor redukeyjny RP25VU-1202A 1 27143
4. | Manometr GMM-63-250 1 25563
5. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10

6. | Szybkoztacze wtyczka ISO 7241-1A 3

% (metaltech)




2016 _1

|KATAL0GCZESc1wnmﬂENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.17. Instalacja hydrauliczna amortyzacji dyszla

Instalacja hydrauliczna amortyzacji dyszla Tabela 17
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
1. | Pompareczna 300230723 1 1433
2. | Zawor dwudrozny BHK-12L 1 36198
3. | Akumulator hydrauliczny ACSL0,7 068125 1 42352
4. | Manometr GMM-63-250 1 25563
5. | Sitownik hydrauliczny $40.05.01.000 2 41020
6. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10 6

(metaltech)




2016_1 | KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.18. Rozdzielacz hydrauliczny

Rozdzielacz hydrauliczny | Tabela 18 |

Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod

1. | Blok gtéwny 6KRPTG0O00000091 1 DINOIL
2. | Sekcja DNCE100 1/2G AE1 6DESEB00002 1 DINOIL
3. | Sekcja DNCE50 AE1 M18x1,5 6DESEC00004 5 DINOIL
4. | Sekcja DNCE50 EE3 M18x1,5 6DESEC00020 1 DINOIL
5. | Nypel 1/2G-M26x1,5 26410122265 2 DINOIL
6. | Ptyta skrajna DNCE90 2930409E002 1 DINOIL
7. | Ptyta skrajna DNCE50 29304E5004 1 DINOIL

3 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Skret wymuszony

Rys.19. Instalacja skretu wymuszonego

Instalacja skretu wymuszonego Tabela 19
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod

Zespot skretu 9ZHY09 1 ADR
1. | Sitownik skretu 8126050002 1 35249
2. | Blok akumulatoréw 97ZHY10 1 ADR
3. | Pompareczna PM 1 ADR
4. | Sitownik osi skretnej 8128521503 1 ADR
5. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10

3 (metaltech)




2016_1 | KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

g
e
o
‘@
©
N
(]
C
0
©
B
o
N
w
>
o

40 (metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Wiasne zasilanie Tabela 20
L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Wat przekazu mocy 7104 091 CE RO7 RO7 1 | 43726
WOM z przegubem szerokokatnym 71R4 091 CEWR7007 | 1 |39918 | OPCIA
2. | Korpus filtra gérny FMM 0504 BAD PO1 1 | 34267
3. | Korpus filtra dolny FMM 0504 BAD PO1 1 | 34267
4. | Pierscien osadczy sprezynujacy DIN47285x3 1 | 20140
5. | tuk wkr-nakr 1 1/4" 1 1/4" 45 stopni 1 | 37802
6. | Pompa ttoczkowa HDS-84 108-015-08042 1 |37821
7. | Zbiornik oleju SM-159/126-MP-M 14017106PA 1 HYVA
8. | Zestaw montazowy 14020106PA 1 HYVA
9. | Ostona stozkowa WPM 41714.02 1 1816
10. | Sztucer11/4 646.00.127.01.01 2 | 37709
11. | Wspornik zbiornika 661.20.01.88 1 | 43674
12. | tozysko 6209-2RS DIN 625-1 1 975
13. | Sruba z tbem walc M12x30 kI.8.8 Fe/Zn DIN 7984 4 | 42739
14. | Nakretka z wkt. M16 kl.8 Fe/Zn DIN 985 4 5645
15. | Ztgczka nakr-wkr zwezkowa DN32/25 1 | 35876
16. | Ztaczka nakr-wkr zwezkowa DN40/32 1 | 37160
17. | Waz ssgco-ttoczny fi38x49 SAE100R4 1 | 37354
18. | Opaska zaciskowa GBS 47-51 GBS47-51 4 | 37837
19. | Wkiad filtra HP0504 1
20. | Zawor zintegrowany 1 1/2" BSPOT+BSP 14780981 1 HYVA
21. | Podktadka spr. 12,2 Fe/Zn DIN 128 4 935
22. | Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn DIN 128 3 933
23. | Podktadka okr. spr. 8.2 Fe/Zn DIN 128 4 932
24. | Podktadka okr. zgrubna 17 Fe/Zn DIN 126 4 1031
25. | Podktadka okr. zgrubna 10,5 Fe/Zn DIN 126 3 1016
26. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 126 4 1013
27. | Pierscien osadczy sprezynujgcy Z 45 DIN 471 1 2426
28. | Sruba M16x50 PN-EN ISO 4017 4 13795
29. | Sruba z tb. szeé¢. M10x20 kI.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 3 1177
30. | Sruba M8x20-8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 1182
31. | Filtr zlewowy kpl 14780303 1 9348 HYVA
32. | Filtr wlewowy 1 HYVA
33. | Ztagczka prosta 1"/M30x2 XVRNW 16 HS1 ED 1 37803
34. | Ztaczka prosta XVR NW 16 HS ED 3 | 37784
35. | Ztaczka prosta XVRNW 20 HL1ED 1 | 24770

(metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

Rys.21. Belka podjazdowa

(metaltech)




2016_1 KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)
Belka podjazdowa Tabela 21
L.p. | Nazwa Numer rys. llos¢ | Kod | Rewizja
1. | Odbojnik 317.11.21.¥.1 2 376
2. | Wkret dociskowy DIN 913 M10x12 43PN82314 2 18079
3. | Zaslepka fi95 56WPOT95 2 9001
4. | Sworzen kps 660.20.11.02 2 37312
5. | Belka kps 661.20.05.38.01 1 |43539
6. | Ramie gtdwne prawe 661.20.05.38.02 1 | 43540
7. | Ramie pomocnicze 661.20.05.38.03 2 43545
8. | Wspornik kps 661.20.05.38.04 1 | 43549
9. | Ramie gtdwne lewe 661.20.05.38.10 1 |43570
10. | Sworzen gtéwny 661.20.05.38.11 2 43573
11. | Sworzen sitownika 661.20.05.38.12 2 43574
12. | Sworzen posredni 661.20.05.38.13 2 | 43575
13. | Sworzen belki kps 661.20.05.38.14 2 43576
14. | Sworzen sitownika Il kps 661.20.05.38.15 2 | 43578
15. | Przetyczka kps. 661.20.05.38.16 1 |43580
16. | Ostona 661.20.05.38.17 1 | 43583
17. | Ostona lampy 661.20.05.38.18 2 | 43585
18. | Podktadka odboju 661.20.05.38.19 2 | 43609
19. | Cylinder hydrauliczny- OPCJA CJ2F.20.40.100+UE2-40W 2 32341
20. | Podktadka okr. zgrubna 21 Fe/Zn DIN 125 10 | 1038
21. | Podktadka sprezysta 5.1 Fe/Zn DIN 128 16 928
22. | Wkret docisk z gn.szes¢.M8x10 DIN 913 2 | 23916
23. | Wkret z tbem walcowym M5x25 Fe/Zn DIN7985 8 1643
24. | Wkret z tbem walcowym M5x16 Fe/Zn DIN7985 8 | 34016
25. | Sprezyna Sciskana fi2,5xfi30xL54,1 2 | 37311
26. | Kotek sprezysty fi 5x50 ISO 8752 2 1060
27. | Podktadka okr. spr. 8.2 Fe/Zn DIN 128 8 932
28. | Podkfadka okragta zgrubna 5,3 DIN 125 16 | 1638
29. | Podktadka okr. zgrubna 8,4 Fe/Zn DIN 125 8 1013
30. | Nakretka M16 Fe/Zn DIN 934 6 797
31. | Nakretka szes. M5 kl.5 Fe/Zn DIN 934 16 782
32. | Nakretka z wkt. M20 Fe/Zn DIN 985 6 5626
33. | Sruba z th. sze$¢é. M16x70 kl.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4014 2 1302
34. | Sruba M16x50 kl. 8.8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 2 13795
35. | Sruba z tbem sze$é. M8x16 kl.8,8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 8 1179
36. | Sruba M20x55 kl. 8.8 Fe/Zn PN-EN ISO 4017 4 1325
37. | Tuleja samosmarna BS 2530 8 | 43561
38. | Tuleja samosmarna BS 3030 4 | 42441

(metaltech)




2016 _1

KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

IMPIANTO PER SOSPENSIONE IDRAULICA A CONTROLLO MANUALE E BLOCCQ 3°ASSE
LAYOUT OF HYDRAULIC SUSPENSION WITH MANUAL CONTROL AND 3°AXLE LOCK DEVICE
ANLAGEPLAN FUR DER MANUELL BETATIGTE HYDRAULISCHEN FEDERUNG MIT VERRIEGELUNG DER 3. ACHSE
INSTALLATION DE SUSPENSION HYDRAULIQUE A CONTROLE MANUEL ET BLOCAGE DU 3eme ESSIEU
DISPONIBILE PER SOSPENSIONI ADR
T P AVAILABLE FOR ADR' SUSPENSIONS
M M LIEFERBAR FUR ADR-FEDERUNGEN
t 1 ADAPTE POUR SUSPENSION ADR
GN - KN GX-KX GM - KM
N\
™
5— \
\
\
o /)
/
~ //
//
AC pa \/!,R\ AC 2
|
_——5 ADR CODE:
9ZHY3MOB
Ao~ N
DIREZIONE DI MARGIA FAHRTRICHTUNG \Y // \\
4 FOWARD MARCHE AVANT 4 \\ / \
\\—_—{ NH}{) )
AC ACCUMULATORI A GAS INERT GAS ACCUMULATOR \ /
SPEICHER ACCUMULATEUR A' GAZ \ /
Twm SERBATOIO OLIO OIL TANK AN /
OLTANK RESERVOIR D'HUILE e 7
PM POMPA DI ALIMENTAZIONE FEEDING PUMP I
FULLUNGSPUMPE POMPE D'ALIMENTATION

Rys.22. Instalacja zawieszenia hydraulicznego

Instalacja zawieszenia hydraulicznego Tabela 22
Lp. Nazwa czesci Numer katalogowy llos¢ Kod
Zespot sterowania 9ZHY3MOB 1 ADR
1. | Zawor sterujacy zawieszeniem W.838/M 1 ADR
2. | Sitowniki zawieszenia 4 ADR
3. | Akumulator cisnienia 0,71 2 ADR
4. | Zawor krancowy odcinajgcy V-FCR-2T-80 1 ADR
5. | Przewdd hydrauliczny EN 853 2SN DN 10

(metaltech)




| KATALOG CZESCI WYMIENNYCH T661/4 (PHN19)

2016_1

" DS DZUSS” (28] O n 0 opnpodl 1p OlAP UOD GubSEP aLasad j9p 019ndesd D) 96B3) 1D WG} D OAIISL IS OOIAOH £ WIS d¥I V3H LIH00S1EH 87 98 05BN 1301 1A 0504801650 | 36
5072171 "0 WALSE NNV NOISNIJSNS T3A31 STIXV | & (0 memveomsiore 1o+ ovanom 7 D) 911/5605 40 7N T08I0TA0%0| 0
e il FivSSY INOSNIAS0S TVANYA “TBAN X T2 u W HL 9N 70 S¥O8/8 INOENANNG/D Oodvl | 98/c9806ME0] 8
citay] T T oddrig | SRS s | ITH VIVONYRO VANLYZHAS ¥ WSSV X 1 D NOtwH| 2
[ 9T TN ¥ IISSRE W YSSI K1 D ol
. ATBN3ISSY -
o aaees ONESTIINGD 0N | wy NOILAH0S30 N0IZI¥OSI0 | 300/301000(50d
Qavo sig 2UIZDUIWOURQ
E\wﬂw\s N 'sig @'lm. B oso, AON
TEIoR _ 50 - SO 5150 NO 24nssadg |
auoissaad o1 BwelsIg ;
A0 24nss2iq S6F | G'1G XVN
021IBOS B BWIAISIS
\ 236
[@ =»(
\ B ES
$80 SHTOH HONOYHI Lo N % %
'SSYd '8¢ 1M04 TN A ot o e “
) = wod ._EmoumhaE MMM | = } 77
Lo et @ o ooy %) ==
= ! w
(L s usdnl— | A2 P
SRS NRE = E T = =l :
; H )
. () y
| L o ] d
ﬁ / w : *r T[T L A 1 &td
! ! /858 H HLIM ﬁ | B (B
_, _ ONLINNOW 740498 uoTIoY 06 > ﬁ M m e UOUDIOY o6 , By,
= AAONTY 01 §971d (6 SUOIZEIOY P =l =N 06 SU0IZRI0Y N
QIQVTYHL N @ o ¢ otk : 4
° N ) m
/ ] m / A y OIBOYSSH 10 AU38Vd =
S/8C8M NOD VP E = Y IE Y7 OS¥IA 3430¥0dS
20 N0l ¥a K S/ \ ,/& O74v3 NON ¥ 000N #
N .Num HANNWT 2
I0IND Idd¥L EN = Bl S RO S
$ L'Ldvd I LLNYAY NI
NV
06 1p arejon 3 (oyFonep 1paa) ( auowisod w ejopueiiod oyuesind v vjoAfea ] aren - L GOl L o._.<._.m=ﬁ.u6mw0mwum_um_. il o 64
apeora auorzisod i 0I29VSSI4 TN
e[opurodL ‘0ssn]y 11 21p1y2 1ad OLII0 OSTIDS UT (6 I 2A2] LSS21S B[ Arzion piesopisap suoissald ef eumigdey - INOIZNALLY
a[puozz10 auorzisod Ul ropueliod arezzimssaid ep ORI {B BAITE[RI BAS] ] OLIBIONIIE 0SS UL 0 Ip awiony -
(onFenap tpaa) | suorzisod ur eperod 9 ayuesind v BOATEA B] 406 1P ATEIOMY - m:&%mx&
VIWALSIS ANOISSTdd NI YSSIW ui DsSapy
(1sd 000€) 129012 L (UNSSAAd ONIIVYALO) XVIN ANOISSTEd [ 748
10T H{MOTA X¥W) XYIN VIVINOd B
10 092 <012 (ajn4 Jorjoy) ezz0mois 1p ejoAJeA ps)
: ¢Zas
:(7¥18SA4d ONILLAS) VINIVAV.L 1A ANOISSTad
Dyl UN T
DYl ¥d 1d
D/t Ld
*(§1¥0d) THOOV.LLY

(metaltech)

45‘




